Cofin UT’?E% Fona s A

s,
&\t u,,

ﬂ

..;L‘\(”f

COMUNE d1 SUCCIVO

DETERMINA di IMPEGNO D] SPESA del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO 03
Reg. Partic. Settore n A{ del{</02/2016 Reg. Gen. delle determinazioni di hmpegno nZ.] del S /02/2016

OGGETTO: DETERMINA di Impegno, per la Fornitura di materiale necessario per
Pinstallazione di un impianto di videosorveglianza presso la casa comunale di via Garcia Lorca
e parco giochi Jumanji e materiale vario per manutenzione degli impianti di Pubblica
Iluminazione ed edifici comunali” CIG: ZD61856417;

IL RESPONSABILE

PREMESSO che:
— con decreto del Sindaco nr. 01 del 04/01/2016 veniva nominato responsabile del settore Tecnico

lo scrivente;
— a seguito di gia due furti di automezzi nelle aree esterne della casa comunale sita in via Garcia
Lorca risulta necessario installare un impianto di videosorveglianza;
~ nelle immediate adiacenze vi ¢ il parco giochi comunale denominato Jumanji, pertanto, rimane
ne x,uconvmie‘nté finistallate dit olo impianto di Tle;
Lithisopna darantird 1a rhafmtenzwne ordinaria degli impianti di Pubblica Illuminazione;
~ bisogita inénuienele gh impianti esistenti presso le strutture comunali;

VISTI:

~ gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’articolo 107, possono essere attribuite, a
seguito di pr ovvedmremo motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”,

Hrt "‘1 déchéto 01 del 04 Gennato 2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto I'incarico di
Respénéabzie del’ Se’cto;e Tecnico;

— 1l ‘bilaticio Tel4tive all’esercizio finanziario 2015 che rappresenta I’ultimo bilancio approvato;

— lPart, 192, comma 1 del T.U.E.L D.Lgs n. 267/2000 il quale dispone che la stipulazione dei
contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del Responsabile del procedimento
indicante il fine che il contratto intende perseguire, 1’oggetto, la forma, le modalita di scelta del
contraente; -

— Tart.125, comma 11, ultimo periodo del D.Lgs 163/2006;

~ gli artt. da 328 a 338 del D.P.R 5 ottobre 2010, n. 207, “Regolamento di esecuzione ed attuazione
del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»”;

- gliart. 4, comma 1, lettera Q del Regolamento delle Spese in Economia;

DATO ATTO che:

- Pinstallazione di un impianto di videosorveglianza presso la casa comunale di via Garcia Lorca e

parco giochi Jumanji e materiale vario per manutenzione degli impianti di Pubblica Illuminazione ed

edifici comunali;

- per la scelta del contraente, tenuto conto dell’importo dell’appalto inferiore a €.40.000,00 euro, si

* procedera con Iaffidamento diretto ai sensi del comma 09, ultimo periodo dell” art.125 del D.Lgs n.

16372006 che ¢ la modalita che garantisce la massima economia procedimentale;

RILEVATO che:




- alla procedura & stato attribuito dall’ ANAC il codice CIG: ZD61856417

CONSIDERATO che

con R.D.O. MEPA nr. 1112105 la ditta “ROTUNNO snc di Artmo TILLO” offriva la fornitura in
oggetto indicata al prezzo di 6168.67 oltre IVA.

DETERMINA
di IMPEGNARE {a somma di Euro 7525.78 comprensiva di Iva sull’intervento nr. 1.03.02.05.004
missione 10 programma 5 Capitolo 1014 del bilancio 2016;
di AFFIDARE alla ditta ROTUNNO snc con sede in Aversa (Ce) alla via Santa Lucia nr. 16 avente
pattita iva nr, 01494930611 aggiudicazione avvenuta mediante affidamento diretto ai sensi
dell’art.125, comma 11, ultimo periodo del D.Lgs 163/2006 con R.D.O. nr 1112105 la fornitura di
materiale elettrico vario per la manutenzione della pubblica illuminazione e degli uffici comunali.

Succivo, li 18 Febbraio 2016

ag e BQNANNO

f}rﬁhf R

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

In relazione al disposto defl’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE
Il Visto di Regolariti Contabile, ATTESTANTE la copertura finanziaria della spesa sopra descritta,

Gli impegni conzabiii 302; stati registrati in corrispondenza dell’intervento sopradescritto, 7, -
Succivo, AS/2/} dott. glﬂggﬁf QANIAR e : EEHI/
AMMINI‘;T ATIVO/ CONTABILE

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO/ /
1l sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubbllcazmne aftegth che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale in data / con
n. del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consgeutivi.

Succivo, i oo dotf. Rd?iﬁﬂgﬁ gETTOREO!
Ma NJQ ‘RATIVO - CONTABILE
(Dc}' Salvatore D'Angelo)




